СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                       №
ст-ца Привольная

О выплате единовременного вознаграждения

На основании решения Совета Привольненского сельского поселения от

28.02.2019 года № 190  О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Привольненского сельского поселения Каневского
района Совет Привольненского сельского поселения Каневского района
р е ш и л :

1. Выплатить Ерофееву Дмитрию Станиславовичу главе
Привольненского сельского поселения Каневского района, единовременное
вознаграждение в размере 4 должностных окладов.

2. Выплату единовременного вознаграждения произвести за счет
средств фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                         Ю.Г.Тыщенко

garantf1://31416663.0/
garantf1://31416663.0/
garantf1://31416663.0/
garantf1://31416663.0/

	СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	О выплате единовременного вознаграждения
	Председатель Совета